1

成都市电子行业协会文件
成电协【2018】1 号

关于举办2018年成都市中小微企业素质提升 “互联

网+思维下的企业盈利能力的持续提升”培训

讲座的通知

各中小企业：

移动互联时代的到来已经是大势所趋，工业化时代的商业模

式已经遇到了前所未有的困难，无论是消费者的购买习惯，还是

企业员工的行为特点都为这个时期的企业家提出了新的挑战。根

据市经信委、市财政局《关于开展2018年成都市中小微企业素质

提升培训工作的通知》的要求，成都市电子行业协会联合成都市

电子学会、成都博道维新财务管理咨询有限公司共同举办2018

年成都市中小微企业素质提升“互联网+思维下的企业盈利能力

的持续提升”培训讲座，现将有关事项通知如下：

一、 培训名称：

2018年成都市中小微企业素质提升“互联网+思维下的企业盈

利能力的持续提升”培训讲座。

二 、培训目的：

通过财务与会计的变革与创新,提高企业财富安全管控能力,

2

帮助企业应对在移动互联时代、工业化时代的商业模式中遇到的

问题。

三、 培训课程安排：

第一模块：移动互联网时代财务与会计的变革与创新；

第二模块：“互联网+涉税大数据” 和“互联网+数据共享”在稽

查中的重要作用;

第三模块：商业模式创新、智能制造模式对管理会计的影响;

第四模块：企业主需要具备的财富安全管控思维。

四、培训对象：

   企业管理层人员、总经理、财务总监、财务部门相关人员。

五、培训时间：2018 年 1 月 17日周三上午 9:00-12:00;下午

1:30-4:30。

六、培训地点：成都市贝森南路 18号成都科技会堂（市科协）

501科技报告厅。

七、组织结构：

 主办单位：成都市电子行业协会、成都市电子学会；

 承办单位：成都博道维新财务管理咨询有限公司。

八、联系方式：

    请各企业在收到通知后，及时填写《参会回执》（详见附件），

务必在2018年1月15日18:00前回复至成都市电子行业协会秘书

处邮箱便于我们安排，本次活动不收任何费用，并提供工作午餐。

联系人：施蓉，电话：028-62556551

3

邮箱：cddzhyxh@126.com

九、主讲嘉宾：

杨熙泯——总会计师、法务会计师、高级培训师；拥有

十年企业财务管理实战经验；博道维新财务系统建设专家团

成员；擅长风险管控、业务流程梳理；长期致力于全面预算

及管理升级；精于利用财务管控手段为企业创造利润；民营

企业财务管理落地实战辅导老师。

特此通知

附件：《参会回执》

2018 年 1 月 5日

主题词：举办  培训  讲座  通知

抄送：市经信委、市财政局、市中小企业服务联盟。

mailto:cddzhyxh@126.com

4

附件

参 会 回 执

单 位

姓 名  职务  联系手机

姓 名  职务  联系手机

姓 名  职务  联系手机

姓 名  职务  联系手机

姓 名  职务  联系手机